เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ 
เพื่อใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดพิจิตร 
พาณิชย์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน ๕,๙๑๗.๑๐บาท (ห้าพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
ตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 
ข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม 
๒๕๖๐ ขอ ๑